
 
 
 

Verksamhetsberättelse 2025  

för IM Malmö Lokalförening 
IM Malmö hade 812 medlemmar vid årsskiftet 2025-2026. 

Under 2025 har vi drivit en secondhandbutik och fyra språkfikor. Drygt 60 volontärer har engagerat 

sig aktivt.  

Vår butik Britta’s Second Hand i Malmö har haft öppet fem dagar i veckan hela året utom mitt i 

sommaren då det var öppet tre dagar i veckan. 

Varje vecka under vår och höst har vi haft tre välbesökta språkfikor, på Stadsbiblioteket, på 

Limhamns biblioteket och på Rosengårdsbiblioteket. I maj 2025 öppnade vi ett fjärde språkfika på 

biblioteket Garaget. 

Styrelsen har sedan årsmötet bestått av sex styrelseledamöter. Vi har sammanträtt en kväll i 

månaden. 

 

 

Verksamheter 

Secondhandbutiken 

Vår butik Brittas Second Hand på Möllevångsgatan 24 i Malmö drivs helt av volontärer, ca 20 

stycken, med vägledning och koordinering av Gun Horning och IngaLill Persson. Försäljningen går bra 

och butiken ger ett fint överskott till IMs verksamheter i Sverige och utlandet. Under oktober månad 

gick hela överskottet till Gaza. Volontärgruppen har regelbundna butiksmöten där diverse beslut 

fattas. Volontärgruppen har bland annat tagit beslut om att inte ta emot kläder från Shein och Temu. 

Gruppen har också beslutat att de varor som de inte lyckas sälja ska de skänka vidare, allt för att 

minska svinnet. 2025 sålde Brittas för 433 000 kr (380 000 kr 2024). IMs bidrag till Gaza från 

secondhandförsäljning under oktober var 46 000 kr, varav 18 500 kr från Brittas i Malmö. 

 

Språkfika Limhamns bibliotek  

Verksamheten har nu en stadig välfungerande grupp av 5 volontärer vilket behövs då alla volontärer 

inte kan komma varje gång. Lokalen tillåter maximalt tre grupper besökande vilket medför en 

önskvärd storlek på maximalt 12 besökare per gång och har ofta varit ungefär så. 

Språkfika Stadsbiblioteket 

Verksamheten har varit tydligt uppskattad och ökat stadigt under hösten till cirka 30 besökare vid 

varje tillfälle. Verksamheten har haft ett varierande antal volontärer, några som kommer nästan 

varje gång, andra som kommer mer sällan. I dagsläget är det 13 aktiva volontärer. 



 
 
 

 

 

Språkfika Rosengårdsbiblioteket 

Språkfika på Rosengårdsbiblioteket är mycket uppskattad och många besökare återkommer 

regelbundet. Besöksantalet är mellan 10-25 personer. I dagsläget är det 9 aktiva volontärer som 

arbetar utifrån ett schema.  

Språkfika Garaget 

I maj 2025 öppnade vi språkfika på biblioteket Garaget på Lönngatan. Denna satsning har blivit 

mycket uppskattad med språkfika varje vecka, även under sommaren. Besöksantalet är mellan 5-10 

personer. I dagsläget är det 8 aktiva volontärer. 

RådRum 

Under december 2023 startade vi Rådrum på biblioteket Garaget i liten skala. På grund av att det 

varit svårt att hitta volontärer så har vi valt att avsluta Rådrum och i stället satsa på Språkfika på 

Garaget.  

IM Young  

Den IM Young verksamhet som IM Malmö haft under 2022 och 2023 har tyvärr avvecklats då de 

volontärer som ledde verksamheten flyttade från Malmö. Under 2025 har initiativ tagits från unga 

medlemmar i andra delar av Sverige för att återuppväcka IM Young. IM Malmös styrelse ser positivt 

på denna utveckling. 

 

 

Medlemsvärvning 

Open your eyes to Malmö 

I oktober deltog två volontärer, Pia Mauritzon och Charlotte Richter, på mässan Open Your eyes to 

Malmö, en mässa som arrangerades av Malmö universitet, Malmö Ideella, Malmö stad och 

studentkåren Malmö. Syftet var att visa upp Malmös föreningsliv för Malmös studenter. Många 

studenter valde att stanna vid IM Malmös bord för att prata med volontärerna och lära mer om IM. 

Malmöfestivalen 

I augusti medverkade vi på Föreningarnas dag på Malmöfestivalen. Det innebar att vi fick tillgång till 

ett bord på Gustav Adolfs torg några timmar en söndag. Sammanlagt fem volontärer hjälptes åt att 

planera för dagen, duka bordet, bemanna det och plocka undan efteråt. IMs kansli hjälpte oss med 

marknadsföringsmaterial. Volontärerna på plats talade med flera festivalbesökare och fick då chans 

att berätta om IM. Vår närvaro på torget bidrog till marknadsföringen av IM, men det är osäkert om 

det gav några nya medlemmar eller volontärer på kort sikt. 



 
 
 
 

 

Internt IM 

Årsmöten 2025 

IM Malmös årsmöte ägde rum den 13 februari 2024 på Malmö stadsbibliotek. Anders Berg från IMs 

kansli berättade om IMs verksamhet i utlandet. Omkring 15 medlemmar deltog. 

IMs nationella årsmöte hölls 2025 i Malmö. Två representanter från IM Malmö deltog i planeringen. 

Sex representanter från IM Malmö deltog på det nationella årsmötet. I en paus under årsmötet bjöd 

vi in alla deltagarna att besöka vår butik Brittas. Det blev mycket uppskattat. 

 

IMs framtidsgrupp 

En styrelseledamot, P-G Hansson, har under hösten deltagit i IMs nationella framtidsgrupp som 

diskuterar framtida organisation, identitet och kommunikation.  

Medlemsbrev 

Under året har styrelsen skickat ut tre medlemsbrev till de medlemmar som vi har e-postadress till. 

 

 

 

 

Ordförande, Karin Lindskog   Ledamot, Karin Sörensson 

 

Kassör, Pia Mauritzon   Ledamot, Ingrid Schaar 

 

Ledamot, P-G Hansson   Ledamot, Karin Andersson 


